GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

Masinile de recoltat de mare putere de astdzi necesita
anvelope capabile sd suporte echipamente grele si
incdrcaturi fard a deteriora recoltele. BKT se angajeaza sa vd
ofere anvelope radiale cu tehnologie de ultima ora pentru
a va ajuta sa cresteti randamentul. AGRIMAX TERIS este
partenerul potrivit pentru toate operatiunile mixte.
Proprietdtile excelente de tractiune si capacitatea mare de
incdrcare sunt caracteristicile sale esentiale, oferind cea mai
bunad performanta in toate operatiunile de recoltare.
Protectia speciald a peretelui lateral si muchia ranforsatd
maresc rezistenta, prelungind astfel ciclul de viata al
produsului si in conditii dificile si dacd existd miriste pe
camp.

UM
US Standard

Constructie
% RADIAL

Masindrii

Agricultura: Masina de cules bumbac ¢ Masinad de recoltare

STANDARD
TL
520/85 R 42

168 D



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
40 4080 4820
30 4290 5060
25 4460 5280
20 4700 5540
15 4840 5710
5 6120 7230

5 Cyc* -

15

5560

5840

6100

6390

6590

8330

17

6170

6480

6770

7100

7320

9260

20

6920

7260

7580

7960

8200

10370

94044634

20.3

76.8

35

230.4

DW 16 L

W15L ; DW15L ; DD16L ; W16L ; DD18L ; DW18L ; W18L

E4-106R-001829

23 29 35 41 46 55
7540 8770 10010 11240 12350 @
7910 9200 10500 11810 12960 -
8260 9610 10960 12310 13520 -
8660 10090 11510 12930 14200 -
8940 10390 11860 13330 14640 -
11300 13150 15000 16850 18520 -

= = = 20990

* - * 10 Cyc application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.
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